האישום כתב בגין לרצות המשיב שעל המאסר חודשי 16 ל- תצטרף
תקופת מאסר זו בגין כתב האישום השני רואה לנגד עיניה את מושכלות היסוד המתוות את דרכה של ערכאת
הערעור שאיננה נוהגת למצות את הדין עם משיבים. התוצאה היא כי סה"כ יהא על המשיב לרצות 36 חודשי

מאסר בפועל במקום 27 כפי שקבע בית משפט קמא.

יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

ניתן והודע היום כ' שבט תשע"ה, 09/02/2015 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

הוקלד על ידי סימונה אלפסי